—

ATESTO O RECEBIMB4IP PROT. N°
EM 	 de 20  699

Secre;prlo Inlstrativa

',PROVADO (A) NA SESSÃO N° 	1  i 5
ocji2.3p07,,u,siaL,A)-rg

ki3T03 CONTRA

MESA DA G "'   23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone,
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  206  / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as demais
formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício —
Marcondes Francisco , juntamente com o Administrador do Bairro Tancredo Neves -
Miguel Leite , solicitando a instalação de caçambas para acumular lixo em tomo da feira
do CEASA / BTN , CEAPA / CENTRO , no Municipio dePaulo Afonso Bahia.

Justificativa

Senhor Prefeito, Senhor Secretário a presente indicação faz necessário tendo em vista um
motivo pelo qual possamos oferecer melhores condições no atendimento a nossa
população.

Sala das Sessões, em 21 de Agosto de 2023.

Uelington da Silva
- Vereador -

4FROVADO(A)NASESSÃON'   '211 5
cE  PS,/tuLtuc ny
vrros cor5A
ItElf; DAC.L/ÏO 	OS  Z.3

4 I ei"
r.NT

l

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM221 O 	de2CIA  9

Socce• o 	Istrative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.__209 	2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal em Exercício -Marcondes Francisco, juntamente com o Exmo. Sr.
Secretário de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo, solicitando a contemplação
do Bairro Benone Resende / BTN com a iluminação em LED no Município de Paulo
Afonso Bahia.

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos desta localidade.

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2023.

44.4L a4. SiLt.

Uelington da Silva
- Vereador —

	00000001
	00000002